
 
                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  

 
Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 4. 6. 2016 do 14. 8. 2016 

 
Usnesení č. 52/18Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: podíl 41/44 p.č. 856/4 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  
obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaný na LV č. 720 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  
Vyjádření k 1.10.2015: žádáme o prodloužení termínu na uzavření darovací smlouvy-návrh 
konečného znění smlouvy nám zatím nebyl ze strany ŘSD potvrzen, tak aby mohla být 
smlouva předána k podpisu hejtmanovi k podpisu. Dle sdělení ŘSD - čekají na rozhodnutí 
Ministerstva dopravy a spojů. Žádáme o náhradní termín na : 30.06.2016 
Dne 5.11.2015: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.6.2016. Komentář: Na 25. Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 2.11.2015 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 
schválena.  
Vyjádření k 4.7.2016: Žádáme o prodloužení termínu z důvodu nevyřízení konečného 
znění a zaslání smlouvy od ŘSD ČR. Zaslání smlouvy bylo již několikrát urgováno, dle 
posledního vyjádření ŘSD ČR, nevyřídili dosud pro časové zaneprázdnění. Vzhledem k tomu, 
že dle sdělení Mgr. Noskové (vyřizuje na ŘSD ČR převod pozemků a uzavření smlouvy) již je 
vyřízeno rozhodnutí o nepotřebnosti pozemku pro ŘSD ČR, smlouva by nám měla být v 
brzkém termínu doručena. Viz usnesení č. 40/19Z/2014 ze dne 29. 10. 2014 - schválené znění 
DS - termín uzavření DS prodloužen na 31. 1. 2017, žádáme tedy i usnesení o přijetí daru 
prodloužit termín na 31.01.2017.  

 
Usnesení č. 56/19Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 



 
                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 123 o výměře 1489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 
- pozemek: p.č. 125 o výměře 921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využítí: ostatní 
komunikace, 
- pozemek: p.č. 128 o výměře 1757 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využítí: 
manipulační plocha, 
obec Snědovice, k.ú. Snědovice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Státní pozemkový úřad za kupní cenu dle znaleckého posudku + nákladů 
spojených s převodem do vlastnictví Ústeckého kraje a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, IČ: 70948062, se sídlem Snědovice 1, Snědovice, PSČ: 
411 74. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.6.2016  
Vyjádření k 14. 6. 2016: Na základě požadavku Státního pozemkového úřadu, který před 
samotným převodem nemovitých věcí v k.ú. Snědovice do vlastnictví Ústeckého kraje žádá o 
uzavření nájemní smlouvy a doplacení úhrady za užívání nemovitých věcí, musí být nejdříve 
splněna tato podmínka. Poté zahájí SPÚ majetkoprávní šetření a uskuteční se úplatný převod. 
Žádáme o náhradní termín na : 30.06.2017. 

 
Usnesení č. 40/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem Čerčanská 12, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 920/1 o výměře 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 920 geometrickým plánem č. 316-136/2014 ze dne 
8.10.2014)  
obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Rozhled, zapsané na LV č. 449 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.7.2015  
Vyjádření k 10.8.2015: Návrh znění darovací smlouvy byl v 3/2015 zaslán ŘSD ČR. Na dotaz 
ohledně předpokládaného termínu uzavření smlouvy bylo ŘSD ČR sděleno, že po 
zkompletování podkladů bude zaslaný návrh znění smlouvy postoupen MF ČR k 
odsouhlasení. Žádáme o náhradní termín na : 30.06.2016 



 
                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

Dne 14.9.2015: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.6.2016. Komentář: Na 24. Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 7.9.2015 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 
schválena.  
Vyjádření k 1.7.2016: Doposud nebyl ze strany ŘSD ČR zaslán návrh darovací 
smlouvy. Žádáme o náhradní termín na 31.07.2017. 

 
Usnesení č. 65/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)4.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový 
úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: část p.č. 131 díl „a“ o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 131 o výměře 307 m2 a přisloučen do pozemku č. 
193/1 o výměře 3353 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 46-28/2012 ze dne 
30. 1. 2012),  
obec Měcholupy, k.ú. Milošice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  
Vyjádření k 4.7.2016: Žádáme o prodloužení termínu vzhledem k tomu, že nám dosud 
nebyla smlouva o bezúplatném termínu od SPÚ doručena k podpisu. Urgováno - zatím 
bezúspěšně, dle sdělení SPÚ zpracovávají velké množství žádostí. Žádáme o náhradní termín 
na 31.10.2017. 

 
Usnesení č. 44/24Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)5.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 5308/3 o výměře 879 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 2587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  



 
                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.6.2016  
Vyjádření k 4.7.2016: Žádáme o prodloužení termínu z důvodu neobdržení návrhu 
darovací smlouvy ke schválení a podpisu od převodce tj. ŘSD ČR. Návrh znění musí být 
nejprve odsouhlasen v ZÚK a teprve potom předložen k podpisu hejtmanovi ÚK. 
Přes četné urgence nám návrh znění DS dosud nebyl doručen. Žádáme o náhradní termín na 
31.10.2017. 

 
Usnesení č. 45/24Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)6.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 3419/9 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,  
- pozemek: p.č. 3419/10 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,  
- pozemek: p.č. 3419/11 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,  
- pozemek: p.č. 5307/75 o výměře 3376 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
- pozemek: p.č. 5308/7 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  
- pozemek: p.č. 5308/8 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 2587 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.6.2016  
Vyjádření k 4.7.2016: Žádáme o prodloužení termínu z důvodu neobdržení návrhu 
darovací smlouvy ke schválení a podpisu od převodce tj ŘSD ČR. Návrh znění musí být 
nejprve odsouhlasen v ZÚK a teprve potom předložen k podpisu hejtmanovi ÚK. 
Přes četné urgence nám návrh znění DS dosud nebyl doručen. Žádáme o náhradní termín na  
31.10.2017. 

 
Usnesení č. 31/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)7.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 



 
                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

Františkov nad Ploučnicí, se sídlem: 407 23 Františkov nad Ploučnicí 79, IČ: 00555941, a 
to: 

• pozemek: p. č. 553/6 o výměře 668 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

• pozemek: p. č. 553/7 o výměře 293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

• pozemek: p. č. 553/8 o výměře 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

• pozemek: p. č. 553/9 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

• pozemek: p. č. 553/10 o výměře 688 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

• pozemek: p. č. 546 díl „a“ o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

• pozemek: p. č. 547 díl „b“ o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 553/1 o výměře 19737 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 208-010/2015 ze dne 23. 4. 2015) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.6.2016  
Vyjádření k 12. 7. 2016: Obec Františkov nad Ploučnicí schválilo pouze "nabídku 
převodu z vlastnictví Ústeckého kraje", čeká se na schválení samotného převodu 
zastupitelstvem obce. Žádáme o náhradní termín na: 31.01.2017. 

 
Usnesení č. 49/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)8.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/19Z/2014 ze dne 29. 10. 2014. 
B )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový 
úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 613 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Šluknova, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

C )  u k l á d á  



 
                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu B) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.6.2016  
Vyjádření k 4.7.2016: Žádáme o prodloužení termínu vzhledem k tomu, že nám dosud 
nebyla smlouva o bezúplatném termínu od SPÚ doručena k podpisu. Urgováno - zatím 
bezúspěšně, dle sdělení SPÚ zpracovávají velké množství žádostí. Žádáme o náhradní 
termín na 31. 10. 2017. 

 
Usnesení č. 90/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem B)9.) 
Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných 
sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A)  r o z h o d u j e  
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
podání projektového záměru do výzvy k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro 
kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje 
sociálních služeb, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční podporu 
v rámci OP Zaměstnanost, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31.12.2015  
Vyjádření k 14.12.2015: Dobrý den, žádáme o posunutí plnění usnesení z důvodu nutnosti 
projednání projektového záměru v programovém partnerství, které proběhne do konce února 
2016, kde bude projednán projektový záměr a až poté bude sepsán projekt samotný. Následně 
bude podán k projednání na MPSV. Žádáme o náhradní termín na : 30.06.2016 
Dne 7.3.2016: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.6.2016. Komentář: Na 28. Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 29.2.2016 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 
schválena.  
Vyjádření k 29.6.2016: Žádáme o prodloužení plnění usnesení z důvodu konzultace s 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ohledně podrobností obou projektů a předložení 
projektových záměrů. Žádáme o náhradní termín na  30.09.2016. 

 
Usnesení č. 66/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem B)10.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 1013/10 o výměře 9 m , druh pozemku: zahrada (pozemek byl oddělen z 

p.č. 1013/5 o výměře 225 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 535-
327/2014 ze dne 8.1.2014)  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic zapsané na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (SJM) 
za celkovou kupní cenu 1.800,- Kč (200,- Kč/m2 - viz důvodová zpráva) 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 
                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
7 

Termín : 30.6.2016  
Vyjádření k 1.7.2016: Vlastníci pozemku odmítli podpis kupní smlouvy, vzhledem k 
tomu, že zahájili jednání s peněžním ústavem o jeho zatížení zástavním právem. S peněžním 
ústavem bude jednáno o vyjmutí potřebné části pozemku ze zástavy. Pozemek je nezbytný 
pro realizace stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. Žádáme o náhradní termín na 
30.09.2018. 

 


	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění
	Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá



